
UCHWAŁA NR VIII/63/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 8 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr V/28/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat

Na podstawie art. 6k, w związku z art. 6i i art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/28/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty, wprowadza się 
nastepujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie:

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 w 
wysokości 16,00 zł miesięcznie.

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane w sposób selektywny, w wysokości 32,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 730

Id: 2B6083CA-0250-4007-AEAF-1DBA46363557. Podpisany Strona 1


